
お客様各位

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。
 素材価格の高騰などを理由に2024年1月にストレッチフィルム包装機の価格改定を実施
しましたが原材料、原燃料の高⽌まりに加え円安⻑期化など厳しい環境が続いています。
さらに物流2024年問題に伴いドライバーの働き方改革などによる物流コスト高騰や、
人手不足の深刻化、政府から強く要請されている継続的な賃上げによる労務費の上昇と
いった様々なコストアップ要因が発生し続けています。またこれらを背景に協力会社より
価格改定の要請があり妥当と判断したものに対しては都度受け入れていっております。
 製品価格維持の為に生産性向上などあらゆる面でコストアップを吸収すべく努力して参
りましたが、自助努力のみではこれ以上カバーすることは極めて困難な状況にあります。
 つきましては、大変不本意ながら下記の通り製品価格を改定させて頂きます。
 何卒実情ご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願い致します。
 今後ともさらなる品質、サービスの向上、安定した製品供給に努めて参りますので変わ
らぬご愛護を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

〇対象機種・・・・ ストレッチフィルム包装機 全機種

〇価格改定日・・・ 2024年12月1日以降ご注文分より

〇改定価格

以上

改定標準価格

ストレッチフィルム包装機製品価格改定のお知らせ

記

2024年11月

シグマー技研株式会社
販管部

SSP-15150-AM

機種
410,000円
540,000円
640,000円
790,000円
1,150,000円
1,580,000円

SSP-05090
SSP-10120
SSP-15120
SSP-15150

SSP-LOW-10120

現行標準価格

1,660,000円

430,000円
570,000円
670,000円
830,000円
1,210,000円


