シグマー技研株式会社 販管部

ストレッチフィルム包装機製品価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

素材価格の高騰などを理由に2024年1月にストレッチフィルム包装機の価格改定を実施しましたが原材料、原燃料の高止まりに加え円安長期化など厳しい環境が続いています。さらに物流2024年問題に伴いドライバーの働き方改革などによる物流コスト高騰や、人手不足の深刻化、政府から強く要請されている継続的な賃上げによる労務費の上昇といった様々なコストアップ要因が発生し続けています。またこれらを背景に協力会社より価格改定の要請があり妥当と判断したものに対しては都度受け入れていっております。

製品価格維持の為に生産性向上などあらゆる面でコストアップを吸収すべく努力して参りましたが、自助努力のみではこれ以上カバーすることは極めて困難な状況にあります。 つきましては、大変不本意ながら下記の通り製品価格を改定させて頂きます。

何卒実情ご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願い致します。

今後ともさらなる品質、サービスの向上、安定した製品供給に努めて参りますので変わらぬご愛護を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

○対象機種・・・・ ストレッチフィルム包装機 全機種

○価格改定日・・・ 2024年12月1日以降ご注文分より

○改定価格

機種	現行標準価格	改定標準価格
SSP-05090	410,000円	430,000円
SSP-10120	540,000円	570,000円
SSP-15120	640,000円	670,000円
SSP-15150	790,000円	830,000円
SSP-LOW-10120	1,150,000円	1,210,000円
SSP-15150-AM	1,580,000円	1,660,000円

以上